

Odběratel:**Botanický ústav AV ČR, v. v. i.**Zámek 1
252 43 Průhonice

IČO: 67985939

DIČ: CZ67985939

zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí MŠMT ČR,
pod spisovou značkou 17113/2006-34/BÚ ze dne 1.1.2007**Číslo zakázky: 180813****Dodavatel:****007878****100MEGA Distribution s.r.o.**Železná 681/7
Brno

CZ Česká republika

IČO: 60707968

DIČ: CZ60707968

Konečný příjemce:**Botanický ústav AV ČR, v. v. i.**Zámek 1
252 43 Průhonice**Platnost objednávky do:****31.12.2018**

Forma úhrady:

Platebním příkazem

Termín dodání:

31.12.2018

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!

Položkový rozpis:	Množství	MJ	Základ DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Včetně DPH
Objednáváme u Vás: dle čísla objednávky IOP1806163 EdgeSwitch - Lite - 48x, Gbit LAN, 2x SFP port, 2 x SFP + port, 56W, kod: UBNTEDGE-S48-Lite	7,00	ks	7 947,11	21	11 682,25	67 312,00
EdgeSwitch-Lite-24 x Gbit LAN, 2x SFP port, 25W, kod UBNTEDGE - S24-Lite, záruka 26 měsíců, množství 26 m	4,00	ks	4 101,65	21	3 445,39	19 852,00
EdgeSwitch Fiber - 12x SFP, 4 x Gbit LaN, 56 W, kod: UBNTTEX - 12F, zruka 26 měsíců, 26 m	1,00	ks	4 128,93	21	867,07	4 996,00
NanoSwitch - venkovní PoE switch, 4x Gbit RJ45, kod: UBNTN-SW, záruka 26 měsíců, 26 m	4,00	ks	743,80	21	624,79	3 600,00
UniFi ODN Cable, 2 m - optický patch kabel, multimode, LC-Lc, kod UBNTUOC-2, záruka 26 měsíců, 26 m	10,00	ks	134,71	21	282,89	1 630,00
Multi-Mode optický modul SFP+, 10Gbit, sada 2 kusů, kod: UBNTUF-MM-10G, záruka 26 měsíců, 26 m	4,00		818,18	21	687,27	3 960,00
Single-Mode optický modul SFP, 1Gbit, BiDi - sada 2 kusů, kod: UBNTUF-SM-1G-S, záruka 26 měsíců, 26 m	10,00	ks	485,95	21	1 020,50	5 880,00
UniFi Direct Attach Copper Cable, 10Gbps - 1 metr, kod. UBNTUDC-1, záruka 26 měsíců, délka 26 ,	4,00	ks	362,81	21	304,76	1 756,00
Single-Mode optický modul SFP+, 10Gbit -sada 2 kusů, kod UBNTUF-SM-10G, záruka 26 měsíců, délka 26 m	4,00	ks	1 750,41	21	1 470,35	8 472,00
sleva na dopravu, kod: MANFEE	1,00	ks	0,00	21	0,00	0,00
Recyklační poplatek	1,00	ks	76,86	21	16,14	93,00
					20 401,41	117 551,00

Objednávka

Odběrate! Botanický ústav AV ČR, v. v. i.

252 43 Průhonice

Řada dokladu : **100**

Číslo dokladu : **181155**

Variabilní symbol : **100181155**

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH)

117 551,00 CZK

Datum vystavení: 19.12.2018

.....
Razítko, podpis